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[bookmark: _Hlk98408994]Tabel Data Luas Lahan Sawah dan Tanah Kering Menurut Kecamatan di Kota Langsa Tahun 2024
	No
	Kecamatan
	Lahan Sawah
	Tanah Kering

	
	
	Beririgasi (Ha)
	Tadah Hujan (Ha)
	Tegalan / Kebun (Ha)
	Ladang / Huma (Ha)

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Langsa Timur
	250
	623
	-
	-

	2
	Langsa Barat
	-
	64
	-
	-

	3
	Langsa Kota
	-
	34
	-
	-

	4
	Langsa Lama
	-
	113
	-
	-

	5
	Langsa Baro
	-
	-
	-
	-

	Jumlah/Total
	250
	834
	 -
	 -


Keterangan : Jumlah Total Sawah Kota Langsa 1.084 Ha
Sumber Data : Bidang Tanaman Pangan dan Hortikultura 


